Disjoncteurs thermiques types 1140-...
www.e-t-a.de2015/16 2 - 31
2
Description
Exemples d’application
Référence de commande
Homologations
Caractéristiques techniques

			           		  Courants nominaux
				            	 3,5...16 A
1140  -	 F1	 1	 1  -	 P1	 M1  -	10 A     Exemple de commande
Emballage standard: 125 pièces
A notre connaissance, les informations contenues dans cette fiche technique sont exactes et
fiables, malgré tout la société E-T-A n’accepte aucune responsabilité quant à l’utilisation de ce
produit dans les applications qui ne répondent pas aux spécifications définies dans la présente
fiche technique. La société E-T-A se réserve le droit de modifier, à tout moment et dans
l’objectif du progrès technique, les spécifications contenues dans la présente fiche technique.
Les côtes des produits peuvent être modifiées à tout moment, au besoin prière de demander
la nouvelle version de la présente fiche technique avec les tolérances correspondantes. Les
côtes, les caractéristiques, les illustrations et les descriptions correspondent à la dernière
version valable lors de la parution de ce catalogue, mais sont sans garantie. Sous réserve de
modifications, d’erreurs et de fautes d’impression. Les références de commande des appareils
peuvent différer des indications se trouvant sur les fiches signalétiques des appareils.
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
Courant
nominal (A)
Résistance
interne (Ω)
3,5 0,06 10 < 0,02
4 0,04 11 < 0,02
5 0,03 12 < 0,02
6 0,02 13 < 0,02
7 < 0,02 14 < 0,02
8 < 0,02 15 < 0,02
9 < 0,02 16 < 0,02
Versions
préférentielles
Calibres préférentiels (A)
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1140-G111-P1M1- x x x x x x x x x x x x x
Versions préférentielles
Homolo-
gations
Norme Tension
nominale
Courant nominal
VDE IEC/EN
60934
240 V AC
48 V DC
3,5 A…16 A
3,5 A…16 A
UL UL 1077 250 V AC
50 V DC
3,5 A…16 A
3,5 A…16 A
CSA C22.2 No
235
250 V AC
50 V DC
3,5 A…15 A
3,5 A…16 A